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Uczestnicy postępowania

Zamawiający informuje, że w toczącym się postępowaniu na „Dostawę sprzętu dla OSP                    woj. wielkopolskiego” wpłynęły kolejne zapytania, na które zamawiający udzielił wyjaśnienia.


1. 	Zapytanie do SWZ załącznik nr 1E pkt 1.5: 
Dotyczy – Namiot pneumatyczny
„Czy Zamawiający w pkt.1.5 dopuści stelaż wykonany z tkaniny poliamidowej dwustronnie powleczonej gumą syntetyczną?”

Odpowiedź Zamawiającego: 
[bookmark: _Hlk205894959]Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanej zmiany, pod warunkiem spełnienia parametrów wskazanych w punkcie 1.5 potwierdzonych w karcie technologicznej

2. 	Zapytanie do SWZ załącznik nr 1E pkt 1.5:
   Dotyczy – Namiot pneumatyczny, 
              Czy Zamawiający w pkt. 1.5 dopuszcza wykonanie stelaża pneumatycznego z tkaniny PVC dwustronnie powlekanej mieszanką na bazie polichlorku winylu?

 Odpowiedź Zamawiającego:      
 Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanej zmiany, pod warunkiem spełnienia parametrów wskazanych w punkcie 1.5 potwierdzonych w karcie technologicznej



3.              Zapytanie do części F postępowania:
Dotyczy – Pralnico-wirówka przemysłowa wolnostojąca
W nawiązaniu do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zastosowania pralnicowirówki o ładowności nominalnej 10 kg,                       w przemysłowym standardzie załadunku 1:10, przeznaczonej do prania, dezynfekcji oraz impregnacji wielomembranowej odzieży specjalnej.
Posiadamy sprawdzoną technologię, stosowaną z powodzeniem w jednostkach Ochotniczych              i Państwowych Straży Pożarnych na terenie całego kraju. Technologia ta zapewnia:
· skuteczne usuwanie zabrudzeń zgodnie z wymaganiami BHP,
· pełną dezynfekcję zgodną z obowiązującymi normami higienicznymi,
· proces impregnacji przywracający właściwości hydrofobowe i ochronne tkanin,
· zachowanie parametrów ochronnych odzieży po wielokrotnych cyklach prania.
Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ

4. 	Zapytanie do części F postępowania:
Dotyczy – Suszarka bębnowa przemysłowa
W nawiązaniu do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zastosowania suszarki bębnowej o ładowności nominalnej 10 kg                  oraz pojemności bębna 200 litrów, umożliwiającą impregnację odzieży specjalnej.
Urządzenie umożliwia realizację procesu suszenia w temperaturze minimalnej 70°C, zgodnie               z wymaganiami wszystkich dostępnych na rynku środków impregnujących, rekomendowanych przez producentów wielomembranowej odzieży specjalnej. Suszarka zapewnia pełną kompatybilność z procesem prania, dezynfekcji i impregnacji realizowanym w pralnicowirówkach przemysłowych
Mając na uwadze powyższe, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ

5. 	Zapytanie do części F postępowania:
Dotyczy – Pralnico wirówka, suszarka, system dozujący i chemiczne środki piorące, impregnujące i dezynfekujące,   
Prosimy również o usunięcie wymogu posiadania rekomendacji od co najmniej dwóch producentów ubrań specjalnych.
Zapis ten powoduje, iż rekomendacja jest od wybranych a nie od wszystkich obecnych                       lub przyszłych producentów ubrań. Nie ma żadnej pewności, że posiadane obecnie                             lub w przyszłości ubrania będą od tych producentów ubrań przez co sama w sobie rekomendacja jest bezprzedmiotowa. Dodatkowo każde ubranie trzyma swoje właściwości przez określoną liczbę prań. U każdego producenta te wartości są różne, więc zagwarantowanie właściwości ubrań np. przy 50 praniach może być niemożliwe dla jednego producenta a dla drugiego jeszcze mniejsza ilość prań jest w jego specyfikacji. Dodatkowo                   w obecnej formie zapis ten ogranicza konkurencyjność w tej części postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający rezygnuje konieczność przedstawienia rekomendacji

6.        Ponadto informuję, że:

Wszystkie wskazane odpowiedzi na poszczególne pytania stają się treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania	


Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.
